सी एस आई आर – केन्द्रीय यांत्रिक अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान CSIR-CENTRAL MECHANICAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE

(वैज्ञानिक तथा ओद्योगिक अनुसंधान परिपद/Council of Scientific & Industrial Research) महात्मा गांधी एवेन्यू, दुर्गापुर – 713 209/Mahatma Gandhi Avenue, Durgapur - 713 209



सं./No. A-12034/345/2023-RECRUITMENT-CMERI

दिनाक/ Date: 23.01.2024

स्चना / NOTICE

सर्वसंबंधित को यह सूचित किया जाता है कि चयन समिति जिसकी बैठक दिनांक 19 जनवरी, 2024 को हुई, की अनुशंसा पर संस्थान के विज्ञापन संख्या 05/2023 के प्रत्युत्तर में निम्नलिखित अभ्यर्थी का प्रशिक्षु के तौर पर अनंतिम रूप से चयन किया गया है।

It is for information of all concerned that on the recommendation of the Selection Committee which met on 19th January, 2024, the following candidate has been provisionally selected as INTERN in response to this Institute Advt. No. 05/2023.

पद कोड	परियोजना संख्या	अनुशंसित अभ्यर्थी का नाम	प्रतीक्षा-सूचीबद्ध उम्मीदवार का नाम
Post Code	Project No.	Name of the recommended candidate	Name of the Wait-listed Candidate
P-5002	GAP-240712	MS. MONIKA MAJI	SHRI SANDIP KUMAR TUDU

अनंतिम रुप से चयनित अभ्यर्थी को इंटर्नशिप का प्रस्ताव उनके आवेदन पत्र में दिए गए ई-मेल पर भेजा जा रहा है। चयनित उम्मीदवार को यदि उनका प्रस्ताव पत्र दिनांक 31.01.2024 तक प्राप्त नहीं हो पाता है तो वह चयन प्रस्ताव की प्रतिलिपि प्राप्त करने के लिए अपने मूल प्रमाण पत्रों के साथ अधोहस्ताक्षरी को रिपोर्ट कर सकती हैं।

The Offer for Internship to the provisionally selected candidate is being sent to the e-mail given in her Application Form. If the provisionally selected candidate does not receive her offer letter by 31.01.2024, she may report to the undersigned with her original testimonials for issue of duplicate offer of engagement.

यदि प्रक्रिया के किसी भी चरण में या उसके बाद यह पाया जाता है कि उम्मीदवार पात्रता मानदंडों को पूरा नहीं करते हैं, तो उनकी उम्मीदवारी बिना कोई कारण बताए रद्द कर दी जाएगी और इस संबंध में उचित कार्रवाई की जाएगी।

If it is found at any stage of the process or thereafter that the candidate does not fulfill the eligibility criteria, her candidature shall be cancelled without assigning any reason whatsoever and appropriate action shall be taken in this regard.

(एस मजूमदार / S. Majumdar)

23/01/2024

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer

प्रतिलिपि/Copy to:

- 1. निदेशक सचिवालय & तकनीकी सेल / Director's Secretariat Cum Technical Cell (DSTC)
- 2. प्रशासनिक सचिवालय / Administrative Secretariat
- 3. प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी अनुभाग/Head, IT Section संस्थान की वेबसाइट में परिणाम के प्रकाशन हेत्/for publication of the results in the Institute website
- 4. कार्यालय प्रति/Office Copy